
MES KG ACUMULADO KG ACUMULADO KG ACUMULADO KG ACUMULADO KG ACUMULADO

XANEIRO            3.214.620              138.860                23.440     209.360      154.860      

FEBREIRO            2.879.760                6.094.380              118.180                 257.040                21.190     44.630           149.340      358.700         154.860      309.720         

MARZO            3.206.160                9.300.540              139.820                 396.860                22.700     67.330           198.060      556.760         119.630      429.350         

ABRIL            3.187.980             12.488.520              142.120                 538.980                25.210     92.540           191.560      748.320         143.120      572.470         

MAIO            3.337.440             15.825.960              140.480                 679.460                25.110     117.650         169.040      917.360         132.680      705.150         

XUÑO            3.418.500             19.244.460              156.800                 836.260                24.010     141.660         187.980      1.105.340     166.610      871.760         

XULLO            3.369.420             22.613.880              132.300                 968.560                24.930     166.590         174.960      1.280.300     146.600      1.018.360     

AGOSTO            3.063.800             25.677.680              124.380             1.092.940                25.100     191.690         157.580      1.437.880     126.590      1.144.950     

SETEMB            3.224.340             28.902.020              132.080             1.225.020                30.730     222.420         187.160      1.625.040     50.030         1.194.980     

OUTUB            3.568.580             32.470.600              146.200             1.371.220                30.200     252.620         185.200      1.810.240     74.820         1.269.800     

NOVEM.            3.360.920             35.831.520              144.860             1.516.080                29.380     282.000         193.970      2.004.210     111.360      1.381.160     

DECEM.            3.358.720             39.190.240              137.700             1.653.780                25.130     307.130         178.030      2.182.240     89.610         1.470.770     

TOTAL        39.190.240            1.653.780     307.130        2.182.240    1.470.770    

2.017              38.677.920            1.508.340     261.680        2.011.840    1.538.630    

Dif.  Kg 512.320          145.440        45.450       170.400    67.860 -      

Dif. % 1,32 9,64 17,37 8,47 -4,41

DATOS  2018

VIDROBOLSA  NEGRA ENVASES P. PORTA A PORTA PAPEL CARTÓN



MES KG ACUMULADO KG ACUMULADO KG ACUMULADO KG ACUMULADO KG ACUMULADO

XANEIRO            3.107.680              123.940                19.490     163.840      106.240      

FEBREIRO            2.981.100                6.088.780              117.920                 241.860                12.140     31.630           157.940      321.780         139.470      245.710         

MARZO            3.320.160                9.408.940              134.960                 376.820                16.660     48.290           166.960      488.740         108.610      354.320         

ABRIL            3.047.140             12.456.080              119.720                 496.540                17.480     65.770           149.340      638.080         80.920         435.240         

MAIO            3.441.260             15.897.340              136.720                 633.260                21.520     87.290           180.740      818.820         185.100      620.340         

XUÑO            3.351.760             19.249.100              124.020                 757.280                22.300     109.590         166.180      985.000         114.700      735.040         

XULLO            3.182.060             22.431.160              117.580                 874.860                19.300     128.890         158.700      1.143.700     50.760         785.800         

AGOSTO            3.053.060             25.484.220              106.180                 981.040                24.200     153.090         138.720      1.282.420     232.560      1.018.360     

SETEMB            3.371.140             28.855.360              129.320             1.110.360                24.450     177.540         189.520      1.471.940     113.540      1.131.900     

OUTUB            3.432.820             32.288.180              132.860             1.243.220                31.030     208.570         178.510      1.650.450     166.610      1.298.510     

NOVEM.            3.162.380             35.450.560              132.200             1.375.420                27.450     236.020         164.570      1.815.020     120.060      1.418.570     

DECEM.            3.227.360             38.677.920              132.920             1.508.340                25.660     261.680         196.820      2.011.840     120.060      1.538.630     

TOTAL        38.677.920            1.508.340     261.680        2.011.840    1.538.630    

2.016              39.074.040            1.495.740     254.810        2.067.720    1.447.110    

Dif.  Kg 396.120 -          12.600        6.870           55.880 -       91.520        

Dif. % -1,01 0,84 2,70 -2,70 6,32

DATOS  2017

BOLSA  NEGRA ENVASES P. PORTA A PORTA PAPEL CARTÓN VIDRO



MES KG ACUMULADO KG ACUMULADO KG ACUMULADO KG ACUMULADO KG ACUMULADO

XANEIRO            3.286.840              142.580                20.320     183.660      89.670         

FEBREIRO            3.000.160                6.287.000              121.120                 263.700                20.680     41.000           164.200      347.860         136.240      225.910         

MARZO            3.330.260                9.617.260              129.220                 392.920                21.210     62.210           165.980      513.840         258.630      484.540         

ABRIL            3.052.240             12.669.500              127.340                 520.260                15.800     78.010           194.100      707.940         52.550         537.090         

MAIO            3.337.520             16.007.020              125.960                 646.220                19.560     97.570           169.820      877.760         54.830         591.920         

XUÑO            3.384.980             19.392.000              124.280                 770.500                23.010     120.580         174.160      1.051.920     138.400      730.320         

XULLO            3.242.520             22.634.520              122.860                 893.360                19.580     140.160         178.140      1.230.060     113.940      844.260         

AGOSTO            3.022.640             25.657.160              106.220                 999.580                25.040     165.200         148.100      1.378.160     58.700         902.960         

SETEMB            3.344.240             29.001.400              120.540             1.120.120                27.540     192.740         178.720      1.556.880     116.010      1.018.970     

OUTUB            3.491.980             32.493.380              125.940             1.246.060                22.700     215.440         171.300      1.728.180     188.610      1.207.580     

NOVEM.            3.274.360             35.767.740              124.440             1.370.500                19.190     234.630         173.940      1.902.120     101.010      1.308.590     

DECEM.            3.306.300             39.074.040              125.240             1.495.740                20.180     254.810         165.600      2.067.720     138.520      1.447.110     

TOTAL        39.074.040            1.495.740     254.810        2.067.720    1.447.110    

2.015              38.901.980            1.452.140     308.340        1.964.150    1.625.780    

Dif.  Kg 172.060           43.600        53.530 -       103.570      178.670 -     

Dif. % 0,44 3,00 -17,36 5,27 -10,99

DATOS  2016

BOLSA  NEGRA ENVASES P. PORTA A PORTA PAPEL CARTÓN VIDRO


